
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4116/

Código da publicação: 4116

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 06:14:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2020

N° do Processo/Ano: 64381/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) picape zero quilômetro, cabine dupla, 04 portas, para 05 ocupantes, conforme
descrições do Termo de Referência, para atender ao Departamento de Planejamento Urbano/Divisão
de Trânsito.
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) picape zero quilômetro, cabine dupla, 04 portas, para 05 ocupantes, conforme
descrições do Termo de Referência, para atender ao Departamento de Planejamento Urbano/Divisão
de Trânsito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2020 00:00:00 EDITAL PE 080/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4116/paquisicao-de-01-uma-picape-zero-quilometro-cabine-dupla-04-portas-para-05-ocupantes-conforme-descricoes-do-termo-de-referencia-para-atender-ao-departamento-de-planejamento-urbanodivisao-de-transitop/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa64b36f77c139eaee9f93687f88e64e.pdf

